
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020100200153

153

Nº 190, sexta-feira, 2 de outubro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

4ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2020 - UASG 90018

Nº Processo: 0003226-13.2020. Objeto: Registro de Preços de uniformes (calça tática
operacional, botas táticas, camisa operacional, colete de identificação e combat shirt) para
a Seção de Segurança da Justiça Federal do Paraná. Total de Itens Licitados: 5. Edital:
02/10/2020 das 13h00 às 17h59. Endereço: Av Anita Garibaldi, 888 - 7º Andar, Cabral -
Curitiba/PR ou https://www.gov.br/compras/edital/90018-5-00038-2020. Entrega das
Propostas: a partir de 02/10/2020 às 13h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 16/10/2020 às 14h00 no site www.gov.br/compras.

MARILEI BERBERT PADILHA
Supervisora do Setor de Processamento de Licitações

(SIASGnet - 01/10/2020) 90018-00001-2020NE000044

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2020 - UASG 90018

Nº Processo: Registro de Preço. Objeto: Registro de Preços de 30 coletes balísticos para a
Seção de Segurança da Justiça Federal do Paraná. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
02/10/2020 das 13h00 às 17h59. Endereço: Av Anita Garibaldi, 888 - 7º Andar, Cabral -
Curitiba/PR ou https://www.gov.br/compras/edital/90018-5-00035-2020. Entrega das
Propostas: a partir de 02/10/2020 às 13h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 20/10/2020 às 11h00 no site www.gov.br/compras.

MARILEI BERBERT PADILHA
Supervisora do Setor de Processamento de Licitações

(SIASGnet - 01/10/2020) 90018-00001-2020NE000044

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2020 - UASG 90018

Nº Processo: 0000657-39.2020. Objeto: Registro de Preços de scanners planetários para o
Tribunal Regional Federal da 4ª Região e Seções Judiciárias do Paraná e Rio Grande do Sul.
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 02/10/2020 das 13h00 às 17h59. Endereço: Av Anita
Garibaldi, 888 - 7º Andar, Cabral - Curitiba/PR ou
https://www.gov.br/compras/edital/90018-5-00042-2020. Entrega das Propostas: a partir
de 02/10/2020 às 13h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 16/10/2020
às 11h00 no site www.gov.br/compras.

MARILEI BERBERT PADILHA
Supervisora do Setor de Processamento de Licitações

(SIASGnet - 01/10/2020) 90018-00001-2020NE000044

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO GRANDE DO SUL
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO Nº 12/2020

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº 0001928-
89.2020.4. Objeto: Pregão Eletrônico - Constitui objeto da presente licitação o Registro de
Preços de Mobiliário Ergonômico, composto por cadeiras, giratórias e empilháveis, e por
assentos estofados para a Seção Judiciária do Rio Grande do Sul, conforme especificações
e quantidades máximas estimadas de aquisição durante a vigência da Ata, nos termos do
Anexo I - Termo de Referência.

CLEVERTON TOSETTO AMARAL
Diretor do Núcleo de Apoio Administrativo

(SIDEC - 01/10/2020) 090020-00001-2020NE999999

5ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 9/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 1514-42.2020. ,
publicada no D.O.U de 16/09/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa
especializada na execução de serviço de reforma e recuperação de cadeiras, longarinas,
maca hospitalar, sofás e cadeiras de rodas bem como para a confecção de encostos de
cabeça para sofá, para atendimento das demandas das unidades administrativas da Justiça
Federal em Alagoas - JFAL, com fornecimento de todos os materiais. Novo Edital:
02/10/2020 das 09h00 às 12h59 e de13h00 às 17h59. Endereço: Avenida Menino Marcelo,
S/n Serraria MACEIO - ALEntrega das Propostas: a partir de 02/10/2020 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 15/10/2020, às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

CARLOS HENRIQUE LIMA DE ALCANTARA
Supervisor da Slc

(SIDEC - 01/10/2020) 090010-00001-2020NE000013

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - UASG 90010

Nº Processo: 1250-25.2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em

engenharia elétrica para readequar o sistema elétrico entre as salas de nobreaks

localizados nos pavimentos do edifício-sede da Justiça Federal em Alagoas.. Total de

Itens Licitados: 1. Edital: 02/10/2020 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59.

Endereço: Avenida Menino Marcelo, S/n Serraria, - Maceió/AL ou

https://www.gov.br/compras/edital/90010-5-00011-2020. Entrega das Propostas: a partir

de 02/10/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

15/10/2020 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

CARLOS HENRIQUE LIMA DE ALCANTARA

Supervisor da Slc

(SIASGnet - 01/10/2020) 90010-00001-2020NE000013

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO RIO GRANDE DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2020 - UASG 90007

Nº Processo: SEI 0066-42.2020. Objeto: Registro de preços para futura contratação de
serviços de outsourcing de impressão, cópia e digitalização, compreendendo a cessão de
direito de uso de equipamentos, incluindo a prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, fornecimento de peças e suprimentos (exceto papel), bem como
serviços de operacionalização da solução contratada.. Total de Itens Licitados: 7. Edital:
02/10/2020 das 08h00 às 17h59. Endereço: Rua Doutor Lauro Pinto, 245, Candelária -
Natal/RN ou https://www.gov.br/compras/edital/90007-5-00019-2020. Entrega das
Propostas: a partir de 02/10/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 19/10/2020 às 08h30 no site www.gov.br/compras.

ALBERTINO PIERRE DA COSTA
Supervisor da Slc

(SIASGnet - 01/10/2020) 90007-00001-2020NE000071

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SERGIPE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2020 - UASG 90011

Nº Processo: 0001107-27.2020.4. Objeto: Serviços para Elaboração do Plano de
gerenciamento de resíduos sólidos (PGRS), incluindo também a elaboração de termo de
referência para contratação de empresa para implantação/execução do PGRS da Sede
(incluindo o anexo) desta Seção Judiciária, das Subseções de Itabaiana, Estância e do
Juizado Especial Federal.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 02/10/2020 das 09h00 às
16h00. Endereço: Av. Dr. Carlos Rodrigues da Cruz, 1500 - Centro Adm. Augusto Franco,
Capucho - Aracaju/SE ou https://www.gov.br/compras/edital/90011-5-00025-2020. Entrega
das Propostas: a partir de 02/10/2020 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 16/10/2020 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

JAIRO OLIVEIRA RAMOS
Pregoeiro

(SIASGnet - 01/10/2020) 90011-00001-2019NE000018

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-10-02T01:52:51-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




